

pachet materiale de curatenie

I.D.: 53090708

Data publicarii 30.12.20 Coduri CPV 24960000-1 44191000-5

Pretul estimativ: 14.365,00 RON - 14.365,00 RON

Descriere: oferta materiale de curatenie U.M CANT PRET VALOARE 1 alcol sanitar fl. 12 * 7 = 84 lei 2 biocarpel fl. 24 * 11 = 264 lei 3 bureti de vase buc 20 * 2 = 40 lei 4 cif fl. 10 * 11 = 110 lei 5 clor fl. 24 * 4 = 96 lei 6 deter. gresie+faianta RIVEX fl. 30 * 15 = 450 lei 7 detergent automat 6 kg buc 4 * 80 = 320 lei 8 detergent geam fl. 30 * 9.5 = 285 lei 9 detergent vase fairy 1 l fl. 30 * 13 = 390 lei 10 detratant fl. 20 * 10 = 200 lei 11 domestos fl. 40 * 10 = 400 lei 12 galeata cu storcator buc 3 * 18 = 54 lei 13 gel de desfundat ghiuvete fl. 10 * 17 = 170 lei 14 hirtie igenica buc 240 * 2.3 = 552 lei 15 lavete BBC buc 21 * 4 = 84 lei 16 manusi menaj per. 12 * 5 = 60 lei 17 maturi cu coada din lemn buc 6 * 16 = 96 lei 18 mop+coada lemn buc 10 * 13 = 130 lei 19 odorizant de camera buc 24 * 11 = 264 lei 20 odorizante tualeta pt rezervor set 50 * 12 = 600 lei 21 pastile pisoar cutie 1 * 70 = 70 lei 22 rola prosop hartie role buc 100 * 3 = 300 lei 23 saci menaj 120 l role rola 50 * 10 = 500 lei 24 saci menaj 60l rola 50 * 9 = 450 lei 25 saci mnaj 30 l role rola 50 * 6 = 300 lei 26 saci menaj 240 l rola 5 * 16 = 80 lei 27 sapun lichid bidon 5 l buc 5 * 30 = 150 lei 28 servetele de masa pc 10 * 3 = 30 lei 29 solutie mobila -pronto fl. 24 * 19 = 456 lei 30 spreii insecte-si furnici raid fl. 24 * 14 = 336 lei 31 degresant triunf fl 24 * 15 = 360 lei total 7681 lei
